* ESTADO DO RIO DE JANE] RO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRIA DO PIRA1
GABINETEDO PREFEITO 	:

DECRE•TON° 165 DE: 29 DE DEZEMBRODE 2011.

"Dispöe sobre a prorrogaçäo do prazo para
apresentação dos pedidos de parcelamento do
REFIS e dá outras providências"

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI no uso de suas atribuiçoes
legais que he confere a Lei Municipal 1957/2011 e o artigo 4 1  do Decreto Municipal
123/2011

DECRETA:

Artigo 10 - Fica prorrogado ate a dia 31 de janeiro de 2012 o prazo a que
alude o artigo 40  do Decreto n° 123 de 27/10/2011 para apresentaçãb dos •pedidos de
parcelamentos sob o REPS - Regime Especial para Recuperaçao de Creditos Fiscais

Artigo 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçao ficando
revogadas as disposiçoes em contrário.

D6-se ciOncia, Afixe-se, Publique-se.

GABINETEDOXEI 	DEZEMBRO DE 2011.

NCHITE
nicipal

11